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Cable Fibra Óptica Duxplex Multimodo iggual IGG311516 SC / SC 2 m

  

Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra Cable Fibra
Óptica Duxplex Multimodo iggual IGG311516 SC / SC 2 m... 

Calificación: Sin calificación 
Precio
Precio con descuento5,84 €

Precio de venta7,07 €

Precio de venta sin impuestos5,84 €

  

Haga una pregunta sobre este producto 

Descripción Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra 
Cable Fibra Óptica Duxplex Multimodo iggual IGG311516 SC / SC 2 m al mejor precio.

Marca iggual
Modelo IGG311516
Características - Tipo: Duplex Multimodo

- Fibra: 50/125 m ( OM2 )
- Conectores : SC SC
- Longitud del cable : 2 m
- Peso neto : 40 g
- Pérdida de inserción : - Pérdida de retorno : > 30 dB
- Prueba de inserción - extracción ( 1000 veces ) - Intercambio -
Temperatura de funcionamiento -40 ? ~ 80 ?
- Recubrimiento: UPC 

Fecha de revisión 22-06-2016

Accesorio: Cableada
WIFI: Cable

Marca: iggual
Modelo: IGG311516
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Características:
Tipo: Duplex Multimodo
Fibra: 50/125 m ( OM2 )
Conectores : SC SC
Longitud del cable : 2 m
Peso neto : 40 g
Pérdida de inserción : 
Pérdida de retorno : > 30 dB
Prueba de inserción
extracción ( 1000 veces ) 
Intercambio 
Temperatura de funcionamiento -40 ? ~ 80 ?
Recubrimiento: UPC 

Fecha de revisión: 22-06-2016

Comentarios

Aún no hay comentarios para este producto. 
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